*Αἵματόρντος*, ὁ, ἡ, Sanguinifluus, ad verbum, Sanguine fluens, Sanguine manans. *Αἵματόρροτος ράνισι*, [Iph. T. 644.] Guttis sanguinifluis, Sanguinolentis, [Eurip. Iph. A. 1515.] pro quo alibi dicit αἵματραις ράνισι. Fit ex αἵματος, et ρντος, quod in compositione duntaxat usurpatur, ut ap. Latinos Fluus: a ρνω, pro ρέω.

*Αἵματοσταγῆς*, ὁ, ἡ, Sanguine fluens, Sanguine stillans, s. manans, i. q. αἵματόρντος. Sed αἵματοσταγῆς rectius de homine dicitur, quam αἵματόρροτος, ut Æsch. Pers. (imo Sept. c. Th. 842.) αἵματοσταγῆς ρντος appellat Sanguine manantes, pro quo corrupte legitur in Ald. Ed. αἵματοσταγῆς. Fit ex αἵματοσταγῆς, ab ἔσταγον videlicet formando, aut σταγῆς participio post. aor. passivi. [“Brunck. ad Æsch. Pers. 813. Abresch. Æsch. 2, 50.” Schæf. MSS. Vide Blomf. Gloss. ad Æsch. Agam. 1280. Eum. 366.]

[\*“*Αἵματοστάλακτος ὄμβρος*, (ὁ, ἡ.) Nicet. Eugen. 1, 35. (Τῶν οὐθάτων γὰρ ἡ \**βρεφοτρόφος ρύσις Eis αἵματοστάλακτον ὄμβρον ἐτράπη*.)” Boissonad. MSS. In sanguineas guttas.]

*Αἵματοσφαγῆς*, ὁ, ἡ, Sanguinolente jugulatus, Sanguinolentam cædem habens, Æsch. ex αἵματοσφαγῆς, formando videlicet ab ἔσφαγον, aut a σφαγῆς, eodem modo quo dixi in *Αἵματοσταγῆς*. [“Brunck. ad Pers. 813.” Schæf. MSS.]

[\*“*Αἵματουργὸς*, (ὁ, ἡ.) Porphy. ap. Euseb. P. E. 114.” Wakef. MSS.]

*Αἵματοφλεβοιστάσιες*, ai, exponitur a Galeno e Diosc., Suppressiores supertumescentis sanguinis. Alii autem eo nomine intelligunt Plenas sanguine et tumescentes venas. Ita Gorr. Sed ap. Gal. prior illa exposicio tribuitur voci αἵματοφλεβοιστάσιες, posterior autem voci αἵματοφλεβοιστάσιες. Componitur autem αἵματοφλεβοιστάσιες ex αἷμα, et φλεβῶς, genitivo nominis φλεψ, et στάσις. [Vide Foës. Cœcon. Hippocr.]

[\**Αἵματηφόρος*, ὁ, ἡ, Sanguinem ferens. Blomf. Gloss. ad Æsch. Sept. c. Th. 415. Vide *Ἀγγειοφόρος*.]

*Αἵματόφυρτος*, ὁ, ἡ, Sanguine permixtus, Sanguinolentus, ut αἵματόφυρτα βέλη, Sanguinolenta tela, Anthol. (Meleag. 50.) Fit ex αἵματος, et φυρτῶς, quod formatur a πέφυρται tertia præteriti a φύρομαι. Pro eodem dicitur αἵματόφυρτος a Lycophr., ut infra videbitur. [“Jacobs. Anth. 6, 67.” Schæf. MSS. “Const. Manass. Chron. p. 72.” Boissonad. MSS. p. 397. et 465. in Meursii Opp. T. 7.]

*Αἵματοχαρῆς*, ὁ, ἡ, Sanguine gaudens, Sanguinis avidus, Sanguinarius. Apud Suid., λύκοι αἵματοχαρῆς. Vide *Αἵματωπός*. Sic αἵματωποί dicuntur ab Eurip. Erinnyes. [Suid. v. *Αἵμωπος*. “Abresch. Æsch. 2, 50.” Schæf. MSS. Const. Manass. Chron.

504. in Meursii Opp. T. 7.]

[\* *Aιματοχάρης*, pro *aιματοχαρῆς*, legitur in Anastasii Epigr. ap. Jacobs. Anth. 13, 742. Vide Lobeck. ad Phrynic. Ecl.]

[\* “*Aιματόχαρτος*, (ό, ή,) Const. Manass. Chron. p. 55.” Boissonad. MSS.: p. 105. Meurs.]

[\* “*Aιματοχυτά*, (ή,) Sanguinis effusio. Tatian. Or. ad Græcos 85. (*Τρέφοντες αὐτὴν αιματοχυσίας*)” Wakef. MSS.]

[*Aιματωπός*, ο, ή, Sauguineum aspectum habens, Cruentus. Eur. Or. 255. Phœn. 877. Andr. 978. “Valck. Phœn. p. 327. 443. Wakef. S. C. 1, 31. Plut. de S. N. V. p. 94. Herc. 935. Abresch. Æsch. 2. p. 6. Porson. Orest. 605. Med. p. 94.” Schæf. MSS. Vide et Schæf. ad Greg. Cor. 512.] Apud Hesych. legitur ΕΤ *Aιματῶπις*, pro fem. genere, cui accommodatur etiam *aιματωπὸς*, et exp. *αῖμα βλέποντα*, Sanguinem intuens, pro Sanguineum et cruentum quendam aspectum habens, eo modo, quo dicitur πῦρ βλέπων pro Igneum s. Flammeum quendam intuitum habens. Notandum est autem in *aιματωπὸς* et *aιματῶπις* abjectum esse o ex *aιματο-*, propter ω, a quo incipit nomen ωψ, ωπὸς, cum quo componitur.

[\* “*Aιματῶψ*, (ό, ή,) Porson. Med. p. 94.” Schæf. MSS. Vide et Eund. ad Greg. Cor. 512.]

*Aιματεκχυτά*, ή, Sanguinis effusio. Epist. ad Hebr. 9. Χωρὶς *aιματεκχυτάς* οὐ γίνεται ἀφεσίς. Ex *aιματο-* et ἔκχυσία, elisum est autem o ex *aιματο-* propter vocalem sequentem. [Schleusner. Lex. in N. T. Suid. 2, 489.]

“*Aιμαθόρος*, Vorator sanguinis, Sanguinarius. “Apud Hesych. *aιμαθόρον* legitur, et exp. *αῖμα* “ἐσθίοντος. Verum, cum non sit suo ordine positum, “sed ante *aιμοί*, ideo puto reponendum *aιμοιθό-* “ρον.”

*Aιμακούρια*, Inferiæ, Parentationes. Pind. Ol. 1, (146.) Νῦν δὲν *aιμακούριας* Ἀγλαῖσι μέρικται, ubi Schol. annotat Bœotorum esse hanc vocem, qui ea significant τὰ τῶν νεκρῶν ἐναγίσματα, quæ expositio ap. Hesych. quoque et ap. Etymol. habetur, ap. quem perperam *aιμακούρια* sing. numero legitur. A Corintho quoque (215.) inter peculiaria Doribus vocabula hoc numeratur. Putantur ita dictæ Inferiæ ἀτὸ τοῦ *aιματο-* κορέσασθαι, quasi animæ mortuorum saturantur sanguine eorum, quæ illis immolantur. Inveniuntur autem et *Aιμακούρια*, quæ scriptura illi etymologiaz magis esset consentanea. [\* *Aιμακούρια* e Plut. Aristide 21. p. 608. HSt. (2, 530. Reisk.) affert Seager. MSS. Sed Corai. Ἐλλ. Βιβλ. Tom. 4. p. 448. rectius et MSS. *aιμακούρια* edidit. Scott. App. ad Thes.]

“*Aιμάπτυντος*, ή, Sanguinis excreatio.”

[\* *Aιμαχροῶδης*, ο, ή, Sanguinis colori similis. Hippocr. 334, 16. Οὐρον *aιμαχροῶδες*. Sed, cum *aιμαχρό-* sit vox nihil, leg. \* *aιμοχροῶδες*, vel *aιματοχρό-*]

Composita autem, quæ pro *aιματο-* habent dunatax *aιμο-* in principio, amissa per syncopen una syllaba, sunt hæc, inter alia: